

Partago CVBA
Ajuinlei 1 - 9000 Gent

Rapport in EUR over de periode per:
31/03/2016

Balans in EUR (YTD)		
ACTIVA	31/03/2016	
	EUR	%
VASTE ACTIVA	37 969,34	38,21%
Oprichtingskosten	1 708,11	1,72%
Immaterieel vaste activa	7 779,78	7,83%
Materieel vaste activa	27 206,45	27,38%
Financieel vaste activa	1 275,00	1,28%
VLOTTENDE ACTIVA	61 397,79	61,79%
<i>Vorderingen op meer dan 1 jaar</i>		0,00%
<i>Vorderingen op ten hoogste 1 jaar</i>	8 079,06	8,13%
Vorraden		0,00%
Vorderingen op minder dan 1 jaar: klanten	35,00	0,04%
Vorderingen op minder dan 1 jaar: vooruitbetaling		0,00%
Vorderingen op minder dan 1 jaar: andere	8 044,06	8,10%
Liquide middelen	53 318,73	53,66%
Over te dragen kosten & Verkegen opbrengsten		0,00%
TOTAAL ACTIVA	99 367,13	100,00%
PASSIVA	31/03/2016	
	EUR	%
EIGEN VERMOGEN	97 588,80	98,21%
Kapitaal	121 250,00	122,02%
Uitgiftepremie	0,00	0,00%
Reserves	0,00	0,00%
Overgedragen resultaat	0,00	0,00%
Winst of verlies van het lopende boekjaar	-23 661,20	-23,81%
SCHULDEN	1 778,33	1,79%
<i>Schulden op meer dan één jaar</i>		0,00%
<i>Schulden vervallend binnen het jaar</i>	707,09	0,71%
Binnen het jaar vervallende schulden		0,00%
Leveranciers	707,09	0,71%
Belastingen, bezoldigingen en sociale schulden		0,00%
Overige schulden op minder dan één jaar	71,24	0,07%
Toe te rekenen kosten & over te dragen oprbrengst	1 000,00	1,01%
TOTAAL PASSIVA	99 367,13	100,00%

Resultatenrekening in EUR	31/03/2016	
	BE	Delta
Omzet	2 126,41	1,00
Omzet	2 126,41	100%
Werken in uitvoering		0%
Kostprijs verkopen	4 085,56	1,92
Huur personenwagens	322,40	15%
Intresten huur personenwagens	30,29	1%
Verzekering rollend materieel	1 344,34	63%
Onderhoud rollend materieel	267,47	13%
Huur batterijen	758,13	36%
Laadpas elektrische voertuigen	493,56	23%
Hostingabonnement Eneco	93,77	4%
Bijdrage fleet controle	463,00	22%
Parking	312,60	15%
Brutomarge	-1 959,15	-0,92
Variabele kosten (omzet / kostprijs)	0,52	0,52
Algemene werkingskosten	15 152,02	6,52
Huurlasten gebouwen	2 699,68	127%
Bureaubenodigheden	663,89	31%
Informatica prestaties	316,37	15%
Seminaries en opleidingen	762,82	36%
Verzekering Brand	28,30	1%
Verzekering patrimonium	127,54	6%
Treinvervoer	76,00	4%
Erelonen	1 468,28	69%
Kosten post	11,49	1%
Verplaatstingskosten	219,12	10%
Representatiekosten	1 082,05	51%
Restaurantkosten	84,00	4%
Management	6 326,45	298%
Publiciteit, sponsoring, edm	1 286,03	0,00
Contributiemarge	-17 111,17	-7,44
Vaste kosten	6 543,22	3,08
Afschrijvingen	5 978,77	281%
Waardeverminderingen		0%
Andere bedrijfskosten	661,14	31%
Andere bedrijfsopbrengsten (-)	-96,69	-5%
Bedrijfswinst (+) / Bedrijfsverlies (-)	-23 654,39	-10,52
Financieel resultaat	-0,75	
Financiële opbrengsten	24,25	
Financiële kosten	25,00	
Resultaat gewone bedrijfsuitoefening	-23 655,14	-10,52
Uitzonderlijk resultaat	0,00	
Uitzonderlijke opbrengsten		
Uitzonderlijke kosten		0%
Winst/verlies voor belastingen	-23 655,14	-10,52
Belastingen	6,06	0%
Winst of verlies	-23 661,20	-1113%